
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я
ІЬ ОЬ.АОІО

Про затвердження 
робочих проектів

Згідно з «Порядком затвердження проектів будівництва та проведення їх 
експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, розглянувши робочі проекти, зведені кошторисні розрахунки 
та керуючись пп.4 п. «а» ст.28 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочі проекти:

1) капітальний ремонт системи водопостачання в багатоквартирних 
житлових будинках м. Коростишева у сумі 114,331 тис.грн.;

2) капітальний ремонт дворової каналізації в багатоквартирних житлових 
будинках м.Коростишева у сумі 143,0 тис.грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
згідно з розподілом обов’язків.

Перший заступник 
міського голови Е.В. Підкевич




